
РЕГИОНАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО ТАРИФАМ И 
ЦЕНООБРАЗОВАНИЮ ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ 

ПРИКАЗ
«22» марта 2024 года № 45

г. Чита

О внесении изменений в приказ Региональной службы по тарифам 
и ценообразованию Забайкальского края от 23 января 2024 года № 7 «Об 
утверждении положения о конкурсной комиссии по проведению конкурсов 
на замещение вакантных должностей государственной гражданской 
службы Забайкальского края и включение в кадровый резерв»

В соответствии с экспертным заключением Министерства юстиции 
Российской Федерации по Забайкальскому краю от 22 марта 2024 года 
№ 75/02-984, приказываю:

1. Внести изменение в пункт 6 Положения о конкурсной комиссии по 
проведению конкурсов на замещение вакантных должностей государственной 
гражданской службы Забайкальского края и включение в кадровый резерв 
в Региональной службы по тарифам и ценообразованию Забайкальского края, 
утвержденное приказом Региональной службы по тарифам и ценообразованию 
Забайкальского края от 23 января 2024 года № 7, изложив в следующей 
редакции:

«6. Состав конкурсной комиссии утверждается правовым актом 
Региональной службы по тарифам и ценообразованию Забайкальского края для 
проведения конкурса (со ссылкой на приказ об объявлении конкурса 
и гиперссылкой на информационное сообщение) и указанием персональных 
данных (фамилии, имени отчества (при наличии отчества), должность) всех 
членов конкурсной комиссии.»

2. Разместить настоящий приказ на сайте в информационно - 
телекоммуникационной сети «Интернет» «Официальный интернет-портал 
правовой информации исполнительных органов Забайкальского края 
(http ://право .забайкальскийкрай.рф).

И.о.руководителя Службы О .Н. Дорожкова


